
 
 

UCHWAŁA NR LI/402/2023 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 4 368 338,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zmniejsza się o 1 054 000,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 3 314 338,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 4 368 338,00 zł,, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o 164 000,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 4 532 338,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 53 131 680,77 zł, 

a) dochody bieżące: 38 722 380,78 zł, 

b) dochody majątkowe: 14 409 299,99 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 63 218 806,89 zł, 

a) wydatki bieżące: 40 025 256,50 zł, 

b) wydatki majątkowe: 23 193 550,39 zł. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/402/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 723 032,00 -500 000,00 0,00 1 223 032,00 

  0830 Wpływy z usług 1 717 032,00 -500 000,00 0,00 1 217 032,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 491 383,49 -600 000,00 0,00 10 891 383,49 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 300 000,00 -600 000,00 0,00 4 700 000,00 
758   Różne rozliczenia 15 355 745,13 0,00 325 000,00 15 680 745,13 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 129 211,20 0,00 325 000,00 454 211,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 403 068,00 -300 000,00 0,00 3 103 068,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 700 000,00 -300 000,00 0,00 1 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 21 000,00 61 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

bieżące razem: 39 776 380,78 -1 400 000,00 346 000,00 38 722 380,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 6 658 000,00 -3 342 500,00 728 162,00 4 043 662,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 728 162,00 728 162,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

3 342 500,00 -3 342 500,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00 -700 000,00 0,00 100 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 17 723 637,99 -4 042 500,00 728 162,00 14 409 299,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 57 500 018,77 -5 442 500,00 1 074 162,00 53 131 680,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8701



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

772 000,00 -700 000,00 0,00 72 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/402/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 487 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 5 107 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 487 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 5 107 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 950 282,21 2 175 093,21 2 168 177,21 0,00 2 168 177,21 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 775 189,00 10 775 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 498 338,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 469 338,00 -3 469 338,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 9 451 944,21 2 146 093,21 2 139 177,21 0,00 2 139 177,21 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 305 851,00 7 305 851,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 469 177,21 2 126 177,21 2 126 177,21 0,00 2 126 177,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 343 000,00 10 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 448 338,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 419 338,00 -3 419 338,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 9 020 839,21 2 097 177,21 2 097 177,21 0,00 2 097 177,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 923 662,00 6 923 662,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 605 843,05 6 605 843,05 6 215 267,01 4 595 826,98 1 619 440,03 0,00 390 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493 900,00 493 900,00 493 900,00 328 000,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 7 084 743,05 7 084 743,05 6 694 167,01 4 908 826,98 1 785 340,03 0,00 390 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 753 667,00 4 753 667,00 4 700 667,00 4 251 800,00 448 867,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328 000,00 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 5 066 667,00 5 066 667,00 5 013 667,00 4 564 800,00 448 867,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 251 902,67 1 251 902,67 1 074 826,63 20 000,00 1 054 826,63 0,00 177 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 900,00 165 900,00 165 900,00 0,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 417 802,67 1 417 802,67 1 240 726,63 20 000,00 1 220 726,63 0,00 177 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 925,00 459 925,00 282 696,00 51 696,00 231 000,00 139 429,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 479 925,00 479 925,00 282 696,00 51 696,00 231 000,00 149 429,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8701



przed zmianą 450 029,00 450 029,00 280 600,00 51 600,00 229 000,00 139 429,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 470 029,00 470 029,00 280 600,00 51 600,00 229 000,00 149 429,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 299 927,85 16 129 927,85 14 049 748,35 10 696 899,70 3 352 848,65 1 430 384,50 577 795,00 72 000,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 602 027,85 16 132 027,85 14 051 848,35 10 696 899,70 3 354 948,65 1 430 384,50 577 795,00 72 000,00 0,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 466 003,28 11 296 003,28 10 849 948,46 8 498 002,46 2 351 946,00 0,00 446 054,82 0,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 16 768 103,28 11 298 103,28 10 852 048,46 8 498 002,46 2 354 046,00 0,00 446 054,82 0,00 0,00 0,00 5 470 000,00 5 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 268 235,08 1 268 235,08 956 216,00 525 599,00 430 617,00 33 500,00 278 519,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 261 135,08 1 261 135,08 949 116,00 518 499,00 430 617,00 33 500,00 278 519,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 770,00 49 770,00 49 770,00 49 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 42 670,00 42 670,00 42 670,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 871 409,86 2 871 409,86 413 511,12 295 819,00 117 692,12 0,00 2 457 898,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 878 509,86 2 878 509,86 420 611,12 305 619,00 114 992,12 0,00 2 457 898,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 350,00 37 350,00 36 650,00 32 500,00 4 150,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 44 450,00 44 450,00 43 750,00 42 300,00 1 450,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 367 117,39 4 180 600,00 4 100 600,00 1 288 900,00 2 811 700,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 186 517,39 1 186 517,39 943 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -423 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373 000,00 -373 000,00 -373 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 25 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 016 117,39 4 202 600,00 4 122 600,00 1 313 900,00 2 808 700,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 813 517,39 813 517,39 570 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 055 000,00 3 055 000,00 2 975 000,00 1 270 000,00 1 705 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 25 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 3 127 000,00 3 127 000,00 3 047 000,00 1 295 000,00 1 752 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8701



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 027 600,00 84 600,00 84 600,00 18 900,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 000,00 943 000,00 943 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373 000,00 -373 000,00 -373 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 654 600,00 84 600,00 84 600,00 18 900,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 975 150,00 1 083 150,00 0,00 0,00 0,00 1 083 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 015 150,00 1 113 150,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 083 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 099 400,00 682 400,00 0,00 0,00 0,00 682 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 1 129 400,00 712 400,00 30 000,00 0,00 30 000,00 682 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 875 750,00 400 750,00 0,00 0,00 0,00 400 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 

po zmianach 885 750,00 400 750,00 0,00 0,00 0,00 400 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 587 144,89 39 861 256,50 32 489 036,14 17 714 490,16 14 774 545,98 2 943 379,50 3 956 764,82 72 076,04 0,00 400 000,00 27 725 888,39 27 725 888,39 943 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 026 138,00 -483 800,00 -483 800,00 -22 100,00 -461 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 542 338,00 -4 542 338,00 -373 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 657 800,00 647 800,00 607 800,00 362 800,00 245 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 218 806,89 40 025 256,50 32 613 036,14 18 055 190,16 14 557 845,98 2 953 379,50 3 966 764,82 72 076,04 0,00 420 000,00 23 193 550,39 23 193 550,39 570 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8701



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/402/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność  389 105,00  
60004 Lokalny transport zbiorowy  6 916,00  

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

6 916,00  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  0,00     Dotacja celowa (na inwestycje)  0,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe  362 189,00  

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

0,00  
 

  Dotacja celowa (na inwestycje)  362 189,00  
 60095 Pozostała działalność  20 000,00  
   Dotacja celowa (na inwestycje)  20 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   149 429,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   149 429,00 
  Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

JST zlecone innym podmiotowa  149 429,00 

OSP Mizerna   0,00 
OSP Kluszkowce   7 000,00 
OSP Czorsztyn   29 429,00 
OSP Sromowce Wyżne   7 000,00 
OSP Sromowce Niżne   23 000,00 
OSP Huba   76 000,00 

 

 

OSP Maniowy   7 000,00 
801  Oświata i wychowanie   1 430 384,50 

80104 Przedszkola   1 354 384,50 

 

 Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

130 000,00 

 

 
dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych 
w Maniowach i Sromowcach Wyżnych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

1 210 925,00 

  

Dotacja celowa dla przedszkoli 
niepublicznych na wypłatę nagród dla 
nauczycieli z tyt. 250 lecia Komisji Edukacji 
Narodowej 

Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
zlecone do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

13 459,50 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   40 000,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  

40 000,00 

 
80195 Pozostała działalność – Aktywizacja osób 

niepełnosprawnych   36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8701



 Aktywizacja osób niepełnosprawnych Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  36 000,00 

852  Pomoc społeczna   33 500,00 
85230    1 000,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  1 000,00 

85295 Pozostała działalność   32 500,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  32 500,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 1 985 150,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 099 400,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

642 400,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja celowa (na zadania bieżace)  40 000,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja celowa (na inwestycje)  417 000,00  

92116 Biblioteki  885 750,00  

 dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kluszkowcach 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

400 750,00  
 

 dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kluszkowcach 

Dotacja celowa (na inwestycje)  485 000,00  

926  Kultura fizyczna   250 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   250 000,00 

   
Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  250 000,00 

Razem: 2 374 255,00 1 863 313,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8701



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/402/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 775 
189,00 - 3 469 338,00 7 305 851,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Dotacja dla Województwa Małopolskiego na 
współfinansowanie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 
969 na odcinku Nowy Targ - Stary Sącz 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 343 
000,00 - 3 419 338,00 6 923 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 922 525,99 - 3 419 338,00 2 503 187,99 

   Modernizacja drogi gminnej ul. Limierzyska w 
miejscowości Maniowy 1 082 500,00 - 104 338,00 978 162,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 360567K ul. Wojska 
Polskiego w Sromowcach Wyżnych w km od 0+000,00 
do km 0+365,00 

1 410 000,00 - 1 410 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej 360570K w km od 
0+009,50 do km 0+416,00 w miejscowości Mizerna 625 000,00 - 625 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Zdrojowej w 
Kluszkowcach dz. ewid nr 378, 394/6, 296 1 280 000,00 - 1 280 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 170 000,00 - 700 000,00 5 470 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 170 000,00 - 700 000,00 5 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 170 000,00 - 700 000,00 5 470 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Sromowcach Wyżnych 2 700 000,00 - 700 000,00 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 186 517,39 - 373 000,00 813 517,39 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 943 000,00 - 373 000,00 570 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 000,00 - 242 000,00 340 000,00 

   
Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gmin: Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, 
Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, 
Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 

582 000,00 - 242 000,00 340 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 000,00 - 131 000,00 230 000,00 

   
Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gmin: Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, 
Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, 
Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 

361 000,00 - 131 000,00 230 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 892 000,00 10 000,00 902 000,00 

 92116  Biblioteki 475 000,00 10 000,00 485 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

475 000,00 10 000,00 485 000,00 

   Adaptacja budynku szkoły podstawowej na Gminną 
Bibliotekę Publiczną 475 000,00 10 000,00 485 000,00 

  
Razem 27 725 

888,39 - 4 532 338,00 23 193 550,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8701


	UCHWAŁA NR LI/402/2023 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2023
	Załącznik 4 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023


		2023-12-12T13:14:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




